МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2021г.

№ 44

с.Малиновка
	О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Малиновского сельского поселения по вопросам осуществления муниципального контроля

В целях совершенствования нормативных правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 21.04.2015 № 24 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Малиновское сельское поселение» изменение, изложив подпункт 9 пункта 6 административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Малиновское сельское поселение», утвержденного указанным постановлением, в следующей редакции:

«9) Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2020 № 2200 «Об утверждении Правил перевозок грузов автомобильным транспортом и о внесении изменений в пункт 2.1.1 Правил дорожного движения Российской Федерации»;».
2. Внести в постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 21.04.2015 № 23 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Малиновское сельское поселение» следующие изменения:

в пункте 4 административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Малиновское сельское поселение», утвержденного указанным постановлением:

1) абзац восьмой исключить;

2) абзац десятый исключить;

3) абзац двенадцатый исключить.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения

(Глава Администрации)

        И.В.Сухов